

OBJEDNÁVKA č. 17

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem Veselým

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Myčka nádobí el. SILANOS LP57 EVO Hy-NRG CVC, v. č. 00845	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava topení, výměna vadných dílů, poučení obsluhy, montáž) 7 hod á 750,- Kč 5250,- Kč Top. těleso 10182,- Kč Entkalker 400,- Kč Spínač čerpadla 3696,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 20468,- Kč DPH 21% 4298,28 Kč Celkem 24766,28 Kč	1
Kotel varný plynový TENAX PVK 100, v. č. 1/2012	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava zapalování, dekalifikace duplikátoru, montáž) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč entkalker 2x 880,- Kč pilot hořáček 1080,- Kč násobič napětí 1396,- Kč ventil nap. 2980,- Kč zapalovač VN 912,- Kč kabel VN 279,- Kč	1

	konektor 4 ks 32,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 12999,- Kč DPH 21% 2729,79 Kč Celkem 15728,79 Kč	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	33 467,00 Kč / 40 495,07 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 29. 11. 2024	

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Stroj na zeleninu el. ROBOT COUPE CL 50 E, v. č. 15255/2000	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava pohonu stroje, výměna vadných dílů, montáž) 7 hod á 750,- Kč 5250,- Kč Ložiska + hřídel těsnění 2350,- Kč Spínací jednotka kompl. 2760,- Kč Řemen pohonu 1976,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 13276,- Kč DPH 21% 2787,96 Kč Celkem 16063,96 Kč	1
Sporák el. ALBA E-C-FSPD-4/900 EO, v. č. 34862	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava topení ploten, výměna vadných dílů, montáž) 8 hod á 750,- Kč 6000,- Kč Topné těleso 2 x 2190,- Kč Vypínač 795,- Kč Hlava vypínače 215,- Kč Signálka 2 ks 338,- Kč Konektor/kabel oko 6 ks 48,- Kč Vodič 255,- Kč Plotna litina 4863,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 15644,- Kč DPH 21% 3285,24 Kč Celkem 18929,24 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	28 920,00 Kč / 34 993,20 Kč	

Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	15:00 hod / 29. 11. 2024

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	62 387,00 Kč / 75 488,27 Kč
--	------------------------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jan VESELÝ, kvestor Univerzity obrany

Petr
Kaláček

Digitálně podepsal
Petr Kaláček
Datum: 2024.11.21
22:49:55 +01'00'